Муниципальное дошкольное образовательное учреждение                                                                   детский сад общеразвивающего вида                                                                    № 26 « Ягодка»
140 452, Московская область, Коломенский район, пос. Заречный, ул. Заводская, д.10, тел.: 8(496)617-59-68

Приказ

«29» августа 2014г.                                                                          №141/1 ОД

О создании бракеражной комиссии на 2014/15 учебный год
В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:

председатель: Резчикова Н.В., заведующий МДОУ д/с №26 « Ягодка»;
члены комиссии: Бегунова Л.Н. , завхоз, медицинская сестра;

                              Борисова М.В. , председатель профкома, воспитатель
2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 10.09.2014г.
3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах проведенной работы.

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии ДОУ, утвержденным заведующим ДОУ.
Заведующий МДОУ д/с № 26 « Ягодка»                      Н.В. Резчикова

С приказом ознакомлены:                   Л.Н. Бегунова

                                                              М.В. Борисова